
REPUBTIKA E KOSOVES - REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA. MUNICIPALITY

HANI I ETEZIT

Duke e bazuar nd Ligjin nr 03/L-040 PEr Vetdqeverisje Lokale neni 68, Statutin e Komun6s dhe

nenin 6 pika 1-'6 td Udh6zimit Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018 p6r Standardet Minimale t6
Konsultimit Publik nE Komuna, Kryetari i Komunds z. Mehmet Ballazhi dhe Drejtoria p6r Buxhet

dhe Financa nd krye me znj. Lindita Ballazhi, l6shon kdt6:

NJOFTIM PER DEBAT PUBLIK

Ftohen te gjithe qytetardt e Komun6s Hani i Elezit td marrin pjesd n6 degjimin publik lidhur me

konsultimin publik p6r Kornizen Afatmesme Buxhetore ( KAB ) 2023-2025. Takimi do td mbahet

md datd 24,06.2A22:

nd ora 15:00, nE sallEn e Takimeve kati r, nd objektin e Komunds

nd ora L7:00, nd Sh.F.M.U. ,,Veli 
Ballazhi,,, n6 Goranc€

nd ora 1"8:30, nE Sh.F.M.U. "K6shtjella e Diturise,,, n6 paldenicd

Duke pasur nd konsiderate rdnddsind e Kornizds Afatmesme Buxhetore2023-2025, mirepresim

pjes6marrjen, sugjerimet, pik6pamjet dhe kontributin e juaj.

Buxhet dhe Financa

Ballazhi

*tt


